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Figurer og bilder til oversendelse av klage på pålegg - Evenes 

 

 
Figur 1. Oversiktskart som viser plassering av kartutsnitt fra oppmåling, skisse over overvannsanlegg fra 

Forsvarsbygg, oppgått areal med finsedimenter fra befaring 07.07.20, aktuelle målepunkter fra 

Forsvarsbyggs vannovervåking og plassering av bilder. Bilde 1 og 2 er u. off. 



Bilde 1 er tatt nordover langs Svanevatnet av Fjelltjenesten under befaring 10.06.20. Her går fundamentet 

like utenfor verneområdet mens busker og pukk ligger inn Nautå naturreservat. Løsmassene skal fjernes 

av Forsvarsbygg. 
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Bilde 2 er tatt sørover langs Svanevatnet mot det sørligste knekkpunktet i Nautå natureservat. Bildet er 

tatt av Fjelltjenesten under befaring 10.06.20. Her ligger både fundament, busker og pukk inne i Nautå 

naturreservat. Gjerdefundament er lagt på duk. For detaljer på areal se figur 2.
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Bilde 3 er tatt fra fyllingen til nytt parkeringsareal og nordøst med Svanevatnet i bakgrunnen. Bilde viser 

kanaliseringen som er gjort mot Svanevatnet etter at dreneringsrøret slutter. Infiltrasjonshastighet i 

substrat ned mot Svanevatnet er ikke sjekket i forbindelse med prosjektering av parkeringsplass. Nederst 

ligger utlagt halm. Bildet er tatt under befaring med Forsvarsbygg 08.07.20. 

 

Bilde 4 viser nærbilde av dreneringsrør fra filteringsanlegg og parkeringsplass. Bildet tatt på befaring med  

Forsvarsbygg 08.07.20 
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Bilde 5 er tatt mot fylling til nytt 

parkeringsareal. Utlagt halm vises i 

bakgrunnen. Det ligger tykke lag med 

finsedimenter i hele området, noe blant 

annet fotsporene viser. Bildet er tatt under 

befaring med Forsvarsbygg 08.07.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde 6 viser gråe lag med finsedimenter 

som dekker vannvegetasjonen 

iSvanevatnet.   
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Figur 2. Oppmåler fra Narvik kommune ble oppnevnt som sakkyndig av politiet i forbindelse 

med anmeldelsen. Oppmålingen viser vernegrensen med knekkpunkt (mørkegrønn linje), gammel 

gjerdetrase (lys grå line mot vest), nye gjerdetrase (rød linje), fyllingsfot (svart 

linje) og løsmasser (lysgrønn linje mot øst). Til sammen berører de nye inngrepene er 1162 m2. 

Det gamle gjerde bestod av tre-fire T-stolper uten fyllingsfot og fundamentering. Det var strukket 

netting mellom stolpene  
 


